
諏訪信用金庫
中小企業向け新型コロナ対策相談会 [第６回]

【事業承継支援 相談会】

対 象 事業承継について課題をお持ちの事業者様

会 場 諏訪信用金庫 本店
（岡谷市郷田二丁目１番８号 TEL: 0266-23-4567）

もしくは 最寄りの当庫支店

相談員 長野県よろず支援拠点コーディネーター 大小田一仁 氏

→ 裏面 参加申込書・相談シートにご記入ください

参加費無料 事前予約制

令和3年11月24日（水）【各組 1時間】
① 9：00～10：00 ② 10：30～11：30
③ 13：00～14：00 ④ 14：30～15：30
⑤ 16：00～17：00

日 時

締 切 11月19日（金）
※定員になり次第締切らせていただきますので、ご了承ください

お申込
方法

｢参加申込書｣にご記入の上、最寄りの諏訪信用
金庫本支店窓口までお申込みください

お問合せ先 諏訪信用金庫 ビジネスサポート部 担当:松木･樋口 TEL:0266-78-8078

※個人情報の取扱いについて
ご記入いただいた情報につきましては、本相談会の運営のために使用する他、関連するサービスや情報
のご提供のために利用させて頂きます。

※新型コロナウイルス感染予防の対策について
会場での感染予防のため、開催に際し下記の対応を行って参ります。ご来場の皆さまには感染予防の趣

旨をご理解いただき、以下のご理解と徹底のご協力をお願いいたします。
●ご来場時はマスクの着用をお願いいたします。●ご入場前に、非接触体温計による検温を実施します。
●発熱、咳、全身痛等の症状がある場合はご来場をお控えください。

中小企業経営者の高齢化が進む中、後継者の確保が困難になって

きています。引き継ぐための後継者の育成には最低５年はかかるとも

言われており、早めに取り組む必要があります。

「事業承継を進めたいが、何をどう進めたら良いか」

「事業承継を進める上で留意するべき点を教えて欲しい」 など

お悩みをお持ちの事業者様に対して、ご相談を承ります。 長野県よろず支援拠点コーディネーター

中小企業診断士 大小田 一仁

定 員 ５組（先着順）



11月24日（水）相談会

参加申込書

貴社名 お名前

業 種 従業員 人

ご希望時間

□ 9:00～10:00     □ 10:30～11:30
□ 13:00～14：00  □ 14:30～15:30
□ 16:00～17:00
(ご希望時間が重複の場合、調整させていただきます)

方 法 本店 ・ 最寄り支店
（いずれかご選択ください）

ホームページ TEL

今後のセミナー・相談会のお知らせ
※ 詳細は後日ご案内いたします

セミナー
（＆個別相談会）

12月16日（木） セミナー「DXの参考書」
14:00 – 15:30    

セミナー

12月8日（水） 事業再構築補助金対策セミナー
14:00 – 17:00

諏訪信用金庫 取引支店名：

No.20211124

相談シート

事業内容

従業員数 合計 名（内訳：役員 名、正社員 名、非正規 名）

現経営者 お名前 （ 歳）

後継者（予定） お名前 （ 歳、関係： ）

会計事務所名

【相談内容】


